области www.raduzhnyi-city.ru в разделе «КУМИ/Торги по муниципальному имуществу».

4. Начальная цена продажи 
Начальная цена продажи квартиры установлена равной рыночной стоимости имущества, определенной независимым оценщиком в соответствии с 

законодательством Российской Федерации об оценочной деятельности, и составляет 1 691 000 (один миллион шестьсот девяносто одна тысяча) рублей 00 копеек. НДС 
не облагается.

5. «Шаг» аукциона устанавливается в размере 1% начальной цены продажи квартиры и составляет 16 910 (шестнадцать тысяч девятьсот десять) рублей 00 копеек. 
6. Сроки, время приема заявок и проведения аукциона
Заявки принимаются круглосуточно на электронной торговой площадке АО «Единая электронная торговая площадка» www.roseltorg.ru. Время – московское.
Начало приема заявок на участие в электронном аукционе – 05.11.2025 с 10 час.

[...]

о проведении аукциона, при этом первоначальная заявка должна быть отозвана.

12. Размер задатка, срок, порядок его внесения и возврата
Не позднее времени окончания приема заявок для участия в аукционе претендент вносит задаток в размере 10% начальной цены продажи квартиры, что 

составляет 169 100 (сто шестьдесят девять тысяч сто) рублей 00 копеек.
Для внесения задатка на участие в электронном аукционе оператор электронной площадки при аккредитации претендента открывает ему лицевой счет для 

проведения операций по обеспечению участия в электронных торгах. Одновременно с уведомлением об аккредитации на электронной площадке оператор электронной